
UCHWAŁA NR VII/34/2024 
RADY MIASTA I GMINY DOBRE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dobre na lata 2024-2035. 

Na podstawie art. 226, art. 227 i art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2024 r., poz. 858 ze zm../ Rada Miasta i Gminy Dobre uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Dobre na lata 2024-2035,  która otrzymuje 
brzmienie zgodnie z treścią załącznika nr 1 do niniejszej uchwały oraz w wykazie przedsięwzięć Wieloletniej 
Prognozy Finansowej który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i  Gminy Dobre. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy 

 
 

Mariusz Miąskiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59B8FF6E-DBEC-4291-8D14-5BE7351372DD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały VII/ 34 /2024 Rady Miasta i Gminy Dobre z dnia 30 października
2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 50 371 179,85 37 562 764,05 5 708 978,00 325 665,00 14 825 786,00 5 520 485,25 11 181 849,80 4 932 500,00 12 808 415,80 200 000,00 12 608 415,80

2025 34 818 190,00 34 778 190,00 5 943 046,00 330 650,00 13 705 427,00 3 535 023,00 11 264 044,00 5 134 732,00 40 000,00 0,00 40 000,00

2026 35 816 385,00 35 816 385,00 6 127 280,00 349 527,00 14 130 295,00 3 644 609,00 11 564 674,00 5 293 909,00 0,00 0,00 0,00

2027 36 652 993,00 36 652 993,00 6 200 280,00 358 265,00 14 483 552,00 3 735 724,00 11 875 172,00 5 426 257,00 0,00 0,00 0,00

2028 37 247 703,00 37 247 703,00 6 456 315,00 368 296,00 14 889 091,00 3 840 324,00 11 693 677,00 5 578 192,00 0,00 0,00 0,00

2029 38 216 143,00 38 216 143,00 6 624 179,00 377 872,00 15 276 207,00 3 940 172,00 11 997 713,00 5 723 225,00 0,00 0,00 0,00

2030 39 171 546,00 39 171 546,00 6 789 783,00 387 319,00 15 658 112,00 4 038 676,00 12 297 656,00 5 866 306,00 0,00 0,00 0,00

2031 40 180 049,00 40 180 049,00 6 952 738,00 400 000,00 16 033 907,00 4 200 604,00 12 592 800,00 6 007 097,00 0,00 0,00 0,00

2032 41 034 232,00 41 034 232,00 7 112 651,00 405 737,00 16 402 687,00 4 230 723,00 12 882 434,00 6 145 260,00 0,00 0,00 0,00

2033 41 978 020,00 41 978 020,00 7 276 242,00 415 069,00 16 779 949,00 4 328 030,00 13 178 730,00 6 286 601,00 0,00 0,00 0,00

2034 42 943 516,00 42 943 516,00 7 443 596,00 424 616,00 17 165 888,00 4 427 575,00 13 481 841,00 6 431 193,00 0,00 0,00 0,00

2035 43 931 216,00 43 931 216,00 7 614 799,00 434 382,00 17 560 703,00 4 529 409,00 13 791 923,00 6 579 110,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59B8FF6E-DBEC-4291-8D14-5BE7351372DD. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59B8FF6E-DBEC-4291-8D14-5BE7351372DD. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 60 628 427,54 38 219 560,88 20 254 992,05 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 22 408 866,66 22 408 866,660,00 1 323 992,00

2025 33 472 814,00 32 268 198,00 19 666 685,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 1 204 616,00 1 204 616,000,00 0,00

2026 34 382 209,00 33 009 710,00 20 246 852,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 1 372 499,00 1 372 499,000,00 0,00

2027 35 122 049,00 33 749 550,00 20 778 332,00 0,00 0,00 586 927,00 0,00 0,00 1 372 499,00 1 372 499,000,00 0,00

2028 35 929 303,00 35 358 597,00 21 323 763,00 0,00 0,00 526 847,00 0,00 0,00 570 706,00 570 706,000,00 0,00

2029 36 797 743,00 36 237 480,00 21 872 850,00 0,00 0,00 513 267,00 0,00 0,00 560 263,00 560 263,000,00 0,00

2030 37 762 546,00 37 236 665,00 22 430 608,00 0,00 0,00 489 143,00 0,00 0,00 525 881,00 525 881,000,00 0,00

2031 38 792 049,00 38 680 666,00 22 985 766,00 0,00 0,00 401 982,00 0,00 0,00 111 383,00 111 383,000,00 0,00

2032 39 677 057,39 38 944 490,39 23 548 917,00 0,00 0,00 372 071,00 0,00 0,00 732 567,00 732 567,000,00 0,00

2033 40 401 020,00 40 301 020,00 24 125 865,00 0,00 0,00 271 701,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,000,00 0,00

2034 41 393 516,00 40 393 516,00 24 716 949,00 0,00 0,00 271 701,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2035 43 313 412,61 42 313 412,61 25 310 156,00 0,00 0,00 271 701,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59B8FF6E-DBEC-4291-8D14-5BE7351372DD. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -10 257 247,69 0,00 11 718 536,69 6 527 478,00 5 066 189,00 484 995,37 484 995,37 4 706 063,32 4 706 063,32

2025 1 345 376,00 1 345 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 434 176,00 1 434 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 530 944,00 1 530 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 318 400,00 1 318 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 418 400,00 1 418 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 409 000,00 1 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 388 000,00 1 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 357 174,61 1 357 174,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 577 000,00 1 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 617 803,39 617 803,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59B8FF6E-DBEC-4291-8D14-5BE7351372DD. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 461 289,00 1 461 289,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 345 376,00 1 345 376,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 434 176,00 1 434 176,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 944,00 1 530 944,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 318 400,00 1 318 400,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 418 400,00 1 418 400,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 409 000,00 1 409 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 388 000,00 1 388 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 357 174,61 1 357 174,61 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 577 000,00 1 577 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 617 803,39 617 803,39 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59B8FF6E-DBEC-4291-8D14-5BE7351372DD. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 946 274,00 0,00 -656 796,83 4 534 261,860,00

2025 x x x x 0,00 13 600 898,00 0,00 2 509 992,00 2 509 992,000,00

2026 x x x x 0,00 12 166 722,00 0,00 2 806 675,00 2 806 675,000,00

2027 x x x x 0,00 10 635 778,00 0,00 2 903 443,00 2 903 443,000,00

2028 x x x x 0,00 9 317 378,00 0,00 1 889 106,00 1 889 106,000,00

2029 x x x x 0,00 7 898 978,00 0,00 1 978 663,00 1 978 663,000,00

2030 x x x x 0,00 6 489 978,00 0,00 1 934 881,00 1 934 881,000,00

2031 x x x x 0,00 5 101 978,00 0,00 1 499 383,00 1 499 383,000,00

2032 x x x x 0,00 3 744 803,39 0,00 2 089 741,61 2 089 741,610,00

2033 x x x x 0,00 2 167 803,39 0,00 1 677 000,00 1 677 000,000,00

2034 x x x x 0,00 617 803,39 0,00 2 550 000,00 2 550 000,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 617 803,39 1 617 803,390,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59B8FF6E-DBEC-4291-8D14-5BE7351372DD. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 6,28% -0,33% 15,31% 15,47% TAK TAK0,29%

2025 5,27% 8,99% 9,82% 9,98% TAK TAKx

2026 5,39% 9,66% 11,82% 11,98% TAK TAKx

2027 6,43% 10,60% 11,12% 11,29% TAK TAKx

2028 5,52% 7,23% 10,42% 10,59% TAK TAKx

2029 5,64% 7,27% 9,22% 9,39% TAK TAKx

2030 5,40% 6,90% 7,42% 7,59% TAK TAKx

2031 4,98% 5,28% 7,19% 7,19% TAK TAKx

2032 4,70% 6,69% 7,99% 7,99% TAK TAKx

2033 4,91% 5,18% 7,66% 7,66% TAK TAKx

2034 4,73% 7,33% 7,02% 7,02% TAK TAKx

2035 2,26% 4,80% 6,55% 6,55% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59B8FF6E-DBEC-4291-8D14-5BE7351372DD. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 147 892,00 147 892,00 122 751,00 334 000,00 334 000,00 277 220,00 147 892,00 147 892,00 122 751,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59B8FF6E-DBEC-4291-8D14-5BE7351372DD. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 334 000,00 334 000,00 277 220,00 11 691 901,69 1 429 321,04 10 262 580,65 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 076 179,00 1 000 000,00 1 076 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 1 000 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59B8FF6E-DBEC-4291-8D14-5BE7351372DD. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 461 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 345 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 396 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 412 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 930 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 930 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 071 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59B8FF6E-DBEC-4291-8D14-5BE7351372DD. Podpisany Strona 10



Od Do

1 11 691 901,69 2 076 179,00 100 000,00 12 988 759,65

1.a 1 429 321,04 1 000 000,00 0,00 450 000,00

1.b 10 262 580,65 1 076 179,00 100 000,00 12 538 759,65

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 11 691 901,69 2 076 179,00 100 000,00 12 988 759,65

1.3.1 1 429 321,04 1 000 000,00 0,00 450 000,00

1.3.1.1
Gospodarka odpadami - selektywna zbiórka odpadów komunalnych - Ochrona 

środowiska 
2022 2026 1 429 321,04 1 000 000,00 0,00 450 000,00

1.3.2 10 262 580,65 1 076 179,00 100 000,00 12 538 759,65

1.3.2.1
Budowa sieci Kanalizacyjnej z przyłączami w miejscowosci Wólka Kokosia - 

Poprawa warunków mieszkańców Gminy Dobre
2023 2026 3 660 145,00 1 000 000,00 0,00 5 660 145,00

1.3.2.2
Budowa sieci kanalizacyjnej z przyłączami w miejscowości Antonina - 

Poprawa warónków mieszkańców Gminy Dobre
2023 2024 1 185 000,00 0,00 0,00 1 185 000,00

1.3.2.3

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków do budynków 

mieszkalnych na terenie gminy - Poprawa infratruktury wodno-kanalizacyjnej 

w Gminie Dobre 

2020 2024 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.2.4

Budowa oświetlenia ulicznego: dokumentacja i dobudowa lamp wsie: Fundusz 

Sołecki (Dobre I 15,000, Dobre III 7.821, Kąty Borucza 22.000, Makówiec 

Duży 18.931, Wólka Kobylańska 19.866) Kąty Borucza 23 000,00 - Poprawa 

infrastruktury energetycznej na terenie gminy

2022 2027 106 618,00 76 179,00 100 000,00 382 797,00

1.3.2.5

Przebudowa Urzędu Gminy w Dobrem w celu stworzenia miejsca dla 

Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej - Poprawa warunków 

lokalowych dla działalności kulturalnej

2021 2024 5 280 817,65 0,00 0,00 5 280 817,65Urząd Gminy 11 417 700,00 0,00

Strona 1 z 1

Urząd Gminy 140 000,00 0,00

Urząd Gminy 600 000,00 100 000,00

URZĄD MIASTA I  GMINY 

DOBRE
5 660 145,00 1 000 000,00

URZĄD MIASTA I  GMINY 

DOBRE
2 593 000,00 0,00

Urząd Gminy 5 617 321,04 1 000 000,00

- wydatki majątkowe 20 410 845,00 1 100 000,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 26 028 166,04 2 100 000,00

- wydatki bieżące 5 617 321,04 1 000 000,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:
0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki bieżące 5 617 321,04 1 000 000,00

- wydatki majątkowe 20 410 845,00 1 100 000,00

Limit 2026 Limit 2027
Limit 

zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 26 028 166,04 2 100 000,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VII/ 34 /2024 Rady Miasta i Gminy Dobre z dnia  30 października  

2024 roku

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2024 Limit 2025

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59B8FF6E-DBEC-4291-8D14-5BE7351372DD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 Zmiana dotyczy wprowadzenia planu dochodów  i wydatków w zakresie zadań własnych i zleconych na 
podstawie wprowadzonych zmian zarządzeniem Burmistrza nr 82/24 z dnia  
4 września 2024 r. zwiększenie  o kwotę  8 697,95 zł., zarządzeniem Burmistrza nr 84/24 z dnia 17 września 
2024 r. zwiększenie o kwotę 26 811 zł., zarządzeniem Burmistrza nr 85/24 z dnia 30 września.2024 r 
zmniejszenie o kwotę 201 908,49 zł, zarządzeniem Burmistrza nr 89/24 z dnia 14 października 2024 r. 
zwiększenie o kwotę 474 632,09 zł, wprowadzenia zmian uchwałą Rady Miasta i Gminy Dobre z dnia 30 
października 2024 r.  w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 zmniejszenie plany dochodów o 
kwotę 1 280 525,12 zł i wydatków o kwotę 1 280 525,12 zł  
 
Plan dochodów na 2024 rok  po zmianach wynosi ogółem     50 371 179,85 zł 
 
Plan wydatków na 2024 rok  po zmianach wynosi ogółem     60 628 427,54 zł 
  
 
 
 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

  

Mariusz  Miąskiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59B8FF6E-DBEC-4291-8D14-5BE7351372DD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/34/2024 RADY MIASTA I GMINY DOBRE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 załącznik nr 1
	Zalacznik 2 załącznik nr 2
	Uzasadnienie


